MT para o período de 09 a 10  de dezembro  para cumprimento de agenda conforme segue. 

• Dia: 09 – quarta-feira – Reunião com Deputado Max Russi, para tratar sobre a indicação nº 
100/2020  que solicitou destinação de emenda parlamentar no valor de R$ 150.000,00 ( Cento e 
Cinquenta Mil Reais) para aquisição de um aparelho de raio X, para atender demandas da UPA e  
do Hospital Municipal de Juína e outras demandas como MT 183, MT 170, Regularização 
Fundiária. 

• SEDUC- SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO 

• CASA DE APOIO DA SAÚDE